



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2018 № 2614-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 11.10.2017 № 2802-адм «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в городе Смоленске» на 2018 - 2020 годы»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, постановлением Администрации города Смоленска от 26.05.2017 № 1413-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»,

Администрация города Смоленска постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от 11.10.2017 № 2802-адм «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в городе Смоленске» на 2018 - 2020 годы» следующие изменения:

1.1. По тексту постановления, муниципальной программы, включенных в нее подпрограмм и приложений № 1, 2 слова «Развитие культуры в городе Смоленске» на 2018 - 2020 годы» заменить словами «Развитие культуры в городе Смоленске».

1.2. По тексту муниципальной программы, включенных в нее подпрограмм и приложений № 1, 2:

- слова «Организация библиотечно-библиографического и информационного обслуживания населения библиотеками муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» города Смоленска» на 2018-2020 годы» заменить словами «Организация библиотечно-библиографического и информационного обслуживания населения библиотеками муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» города Смоленска»;

- слова «Организация культурно-досугового обслуживания населения» на 2018 - 2020 годы» заменить словами «Организация культурно-досугового обслуживания населения»;

- слова «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске» на 2018 – 2020 годы» заменить словами «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске»;

- слова «Организация предоставления дополнительного образования в сфере культуры и искусства» на 2018 – 2020 годы» заменить словами «Организация предоставления дополнительного образования в сфере культуры и искусства»;

- слова «Сохранение, охрана и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенных на территории города Смоленска» на 2018 – 2020 годы» заменить словами «Сохранение, охрана и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенных на территории города Смоленска».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава города Смоленска

В.А. Соваренко